

State of Rhode Island Department of Administration / Division of Purchases One Capitol Hill, Providence, Rhode Island 02908-5855 Tel: (401) 574-8100 Fax: (401) 574-8387

Solicitation Information October 1st, 2018

ADDENDUM #2

RFQ# 7596680

TITLE: MPA# 550 – Emergency Generator Maintenance and Repairs

Submission Deadline is:

Tuesday October 9th, 2018 at 11:00 am (EST)

Note to vendors:

Bid specifications, page 1 reads:

"Technicians providing services should have five (3) years practical field experience with power generators."

Replace with:

"Technicians providing services should have three (3) years practical field experience with power generators."

Attached Includes:

• Questions received with answers. No more questions shall be answered.

Max Righter Buyer II

Interested parties should monitor this website, on a regular basis, for any additional information that may be posted



State of Rhode Island, Department of Administration
Division of Purchases
One Capitol Hill
Providence, Rhode Island 02908
www.purchasing.ri.gov 401-574-8100

Questions Received

Solicitation #7596680

MPA# 550 - Emergency Generator Maintenance and Repairs

1. Do you have any previous bid results?

Answer: This is the first time these services have been solicited as a Master Price Agreement. As such no previous bid results are available.

2. For level 3 Preventative maintenance, I assume changine batteries, belts, etc. are mandatory, correct?

Answer: Yes.

3. I have reviewed the RFQ and advised that there is not a particular listing of generators that may be requested for service. Are we talking 10 or 100 generators? Also in regards to the generalized pricing per the kW size, this is hard to accurately price based on so many different style engines and what each unit may require for filters, fluid capacities, etc. Without more information I feel that I would not be able to provide you with a competitive pricing.

Is it possible to provide some further insight in regards to the quantity of units and possibly a listing of those generators?

Answer: Currently there is no master list of generators that may be serviced under this contract. The intent of this solicitation is to make award to multiple vendors to create a list of qualified vendors to provide these services on a statewide level. Agencies will be required to obtain quotes from multiple vendors to perform maintenance for a period of time, under which vendors may quote no more than the prices established by this solicitation. As this is a Master Price Agreement solicitation, Political Subdivisions (cities, towns, schools, quasipublic agencies), as authorized by law, may participate in this agreement.